Conditions tarifaires

Tarifs applicables à compter du 20 octobre 2025

Les Conditions Tarifaires applicables aux offres Nirio Compte et Nirio Compte Plus sont décrites dans la présente annexe et sont régulièrement mises à jour.

Les Conditions Tarifaires portent exclusivement sur les Services inclus dans les offres Nirio Compte et Nirio Compte Plus

Les Utilisateurs des Services, clients de l'Offre Nirio Compte ou Nirio Compte Plus peuvent également accéder aux Services et fonctionnalités de l'Offre Nirio Factures de paiement de factures du quotidien ; pour ces Services, des Frais de Services à la charge de l'Utilisateur – distincts des présentes Conditions Tarifaires – sont susceptibles de s'appliquer selon les Partenaires de FDJ Services.

	Cartes + manufactor Principle Epitionise Wheelite • nirio • tons writed VISA • Reserver **Tondarder Seniorise **Tondarder Seniori	Character and respective.			
Offres	Nirio Compte	Nirio Compte Plus			
Tenue de compte	Gratuit	Gratuit			
	Cartes de paiement				
Fourniture d'une carte de débit (carte de paiement à autorisation systématique VISA)	Gratuit ¹	3,99€ par mois²			
Renouvellement de la carte à l'échéance	Gratuit	Gratuit			
Fourniture d'une carte de débit virtuelle	1€ par carte supplémentaire (dans la limite de 5 cartes virtuelles)	Gratuit (dans la limite de 20 cartes virtuelles)			
Fourniture d'une carte de débit virtuelle éphémère	0,50€ par carte virtuelle éphémère	Gratuit			
Remplacement de carte physique après perte, vol, carte détériorée, mise en opposition ou bloquée	Non inclus	10€			
Opérations de paiement par carte					
Paiement par carte (Euro)	Gratuit 1 500 € maximum par mois	Gratuit 3 000 € maximum par mois			
Paiement par carte (Devises) Paiement en devises ou réalisées auprès d'un marchand basé dans un pays hors zone Euro	2% du montant payé	2% du montant payé			

 $^{^1}$ Carte dématérialisée uniquement (ou virtuelle) gratuite sous condition d'utilisation, 1,99 € par mois en l'absence d'au moins trois opérations de paiement constatées par mois.

² Carte physique

Potraite d'aspàsas				
Retraits d'espèces		10 10		
Retrait d'espèces au DAB ³ (Euro)	Non inclus	1€ par retrait 500 € par 7 jours calendaires		
Retrait d'espèces au DAB (Devises) Retraits en devises ou réalisés depuis un pays hors zone Euro	Non inclus	1€ par retrait + 2% du montant retiré		
Retrait d'espèces en Points de vente agréés Retrait minimum de 10€	1€ par retrait 500 € par 7 jours calendaires	2 retraits gratuits par mois puis 1€ par retrait 500 € par 7 jours calendaires		
Alimentation du compte		, croopin years careriaan co		
Réception d'un virement classique (SEPA) ou instantané Limite maximum par virement de 10 000 €	Gratuit	Gratuit		
Par carte bancaire Chargement minimum de 30 €	2% du montant déposé	2% du montant déposé		
Dépôt d'espèces en points de vente agréés Chargement minimum de 30 €	2% du montant déposé	2 dépôts gratuits par mois puis 2% du montant déposé		
Mouvements sortants				
Virement (SEPA) standard ou instantané sortant Limite maximum par virement de 10 000 €	Gratuit	Gratuit		
Prélèvement Frais par paiement d'un prélèvement SEPA	Gratuit	Gratuit		
Gestion des incidents et opérations spécifiques				
Frais de saisie				
administrative à tiers détenteur ⁴ (ATD/OTD, saisie-attribution, saisie conservatoire)	10% du montant du, plafonné à 100 €	10% du montant du, plafonné à 100€		
Frais de gestion d'impayés de chargement par carte bancaire Frais de gestion liés au traitement d'un impayé suite au chargement par carte bancaire du compte Nirio. Un impayé peut survenir pendant 13 mois à partir de la date de chargement.	40€	40€		
Frais de dossier par gestion d'impayé et contestations sur carte Frais de gestion liés au traitement d'un impayé suite au paiement par carte Nirio. Un impayé peut survenir pendant 13 mois à partir de la date du paiement.	40€	40€		

 ³ Distributeur Automatique de Billets.
 ⁴ Frais par saisie administrative à tiers détenteur (ATD), opposition à tiers détenteur (OTD), saisie-attribution, saisie conservatoire.

Frais oppositions et contestations sur les virements et prélèvements SEPA Frais de gestion d'un rappel de virement entrant dans un délai maximum de 5 jours ainsi que des demandes en provenance de banques extérieures souhaitant rappeler un virement envoyé au bénéfice d'un Client Nirio.	40€	40€
Frais de rejet de prélèvement	10€ par prélèvement rejeté dont le montant excède 10€	10€ par prélèvement rejeté dont le montant excède 10€

Le Client a la possibilité de modifier son offre entre **Nirio Compte** (offre standard) et **Nirio Compte Plus** (offre premium), dans les conditions suivantes :

- Le Client ne peut effectuer qu'une seule montée en gamme vers Nirio Compte Plus sur une période de 12 mois glissants.
- Le Client ne peut effectuer qu'une seule baisse de gamme vers Nirio Compte sur une période de 12 mois glissants. Toute demande de changement de formule doit être effectuée via l'application mobile Nirio.

FDJ Services se réserve le droit de refuser toute demande de changement de formule ne respectant pas les conditions ci-dessus.

Les frais de fourniture de carte de débit physique au titre de l'offre Nirio Compte Plus sont prélevés chaque mois, à hauteur de 3,99 € par mois. Le premier prélèvement intervient le mois suivant la souscription. Par exemple, en cas de souscription le 7 juin, le prélèvement intervient tous les 7 du mois.

Pour l'offre Nirio Compte, un prélèvement de 1,99 € s'applique si au moins 3 opérations de paiement carte constatées n'ont pas été effectués au cours du mois.